2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.01.2019 № 0030
О внесении изменений в Положение об отделе по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 14.06.2012 № 210 (в редакции постановления от 21.02.2018 № 0067)
 В соответствии с Национальным планом развития конкуренции в Российской Федерации на 2018 – 2020 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции»
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в Положение об отделе по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, утверждённое постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 14.06.2012 № 210 «Об утверждении Положения об отделе по информационной политике  Администрации  муниципального образования «Монастырщинский район»  Смоленской области» (в редакции постановления от 21.02.2018 № 0067):
1.1. Дополнить раздел 2 пунктом 2.2.22. следующего содержания:

«Обеспечить при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в установленных сферах деятельности».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                             В.Б. Титов
Рег. № 0030 от 24.01.2019, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 24.01.2019 17:26:06, Распечатал________________
Рег. № 0030 от 24.01.2019, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 24.01.2019 17:26:06, Распечатал________________

_1610453318.doc
[image: image1.png]